
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Kompresor
Mobilboy 185 OF E
Objednací číslo:
2001240

196 € bez DPH
237 Kč s DPH

Bezolejový piestový kompresor -
nie je nutná výmena oleja a žiadny
olej v kondenzátu.

Bezolejový piestový kompresor, preto nie je nutná výmena oleja a žiadny olej v kondenzáte
Robustné plastové kolesá a výsuvná rukoväť pre ľahkú prepravu
Manometer pre zobrazenie pracovného tlaku
Regulátor tlaku pre nastavenie požadovaného pracovného tlaku
Vypúšťací ventil kondenzátu na nádobe
Stabilný plastový kryt chráni kompresor
Jednoručná rýchlospojka
Súčasťou dodávky je 5 m špirálová hadica a ofukovacia pištoľ



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Rozsah dodávky

5 m špirálová hadica a ofukovacia pištoľ

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. prevádzkový tlak 10 bar
Objem tlakovej nádoby 5 l
Plniaci výkon cca 90 l/min
Sací výkon cca 180 l/min
Kompresný systém WDS
Valce/stupne 1/1
Otáčky 3400 ot/min
Príkon 1,1 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 320 × 467 × 380 mm
Hmotnosť 12 kg
Hl. akustického výkona LWA 97 dB(A)


